阎发改审发〔2020〕82号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区荆山小学建设项目初步设计的批复
西安市阎良区教育局：

你单位报来的《关于报送阎良区荆山小学建设项目初步设计的函》（阎教函〔2020〕22号）收悉。经我委组织专家审查，会后设计单位根据专家意见进行了修改、补充完善。经研究，原则同意该项目初步设计，现批复如下：

一、项目建设规模及内容：本项目办学规模为24个教学班，项目新建总建筑面积约16290㎡，其中地上建筑面积约9721㎡，地下建筑面积约6569㎡。完成配套的道路、绿化、室外体育活动场地、地面停车场、管网、围墙等。
二、总平面及建筑设计：同意项目的总平面布置及建筑设计。

三、同意项目工程设计执行的标准、规划及规程。本项目结构为框架结构，抗震设防为乙类，安全等级为一级，设计使用年限为50年。

四、同意项目给排水设计。设计范围为红线以内的室外和室内给水排水及消防系统，室内外生活给水系统，室内外中水系统，室内外消火栓给水系统（消防专用水池及消防泵房），室内自动喷水灭火给水系统，室内外生活污废水排水系统，室内外雨水系统。
五、同意项目电气、暖通、节能、环保、消防、人防及绿色建筑设计。

六、核定项目概算总投资为11307.59万元。资金来源按照可研批复执行。

请你们按照政府投资项目的规定要求，抓紧做好施工图设计等方面工作，并落实建设资金，确保建设项目顺利实施。
附件：阎良区荆山小学建设项目总投资概算表

西安市阎良区发展和改革委员会

2020年11月4日

监管平台项目代码：2019-610114-83-01-075288
西安市阎良区发展和改革委员会  2020年11月4日印发